
2025年11月1日（土曜） 3回 京都10日 11R 第30回 KBS京都賞ファンタジーステークス  

1 2 2 フェ スティバルヒル 牝2 55.0 C.デムーロ 1:20.9 9-9 33.1 448 -2 四位洋文 1

2 6 8 ショ ウナンカリス 牝2 55.0 池添謙一 1:20.9 クビ 6-6 33.5 418 +10 加藤士津八 10

3 6 7 メイショ ウハッケイ 牝2 55.0 武豊 1:20.9 ハナ 9-9 33.2 458 0 本田優 3

4 5 5 ブラ ックチャリス 牝2 55.0 浜中俊 1:21.0 クビ 5-4 33.8 452 +16 武幸四郎 2

5 5 6 ベレーバスク 牝2 55.0 丹内祐次 1:21.1 ３／４ 6-6 33.6 458 +8 清水英克 4

6 1 1 ポペット 牝2 55.0 横山典弘 1:21.1 アタマ 11-11 32.8 418 +6 高橋康之 5

7 7 9 メイプルハッピー 牝2 55.0 亀田温心 1:21.5 ２ 1/2 3-4 34.4 488 -10 北出成人 6

8 3 3 ナオミラ イトニング 牝2 55.0 北村友一 1:21.5 ハナ 8-6 33.9 460 0 矢作芳人 12

9 4 4 マーブルパレス 牝2 55.0 酒井学 1:21.7 １ 1/4 1-1 34.8 418 0 西園正都 7

10 7 10 フルールジェ ンヌ 牝2 55.0 田口貫太 1:21.7 クビ 2-2 34.8 460 0 鈴木孝志 8

11 8 12 シラ ヌイ 牝2 55.0 吉村誠之助 1:22.3 ３ 1/2 3-3 35.3 450 -2 高橋亮 9

12 8 11 アンヘリータス 牝2 55.0 西村淳也 1:23.5 ７ 11-12 34.7 428 +10 吉村圭司 11

2歳 オープ ン  （国際）牝（指定） 馬齢 コース 1400m　芝・右　外

本賞金（万円）：2900、1200、730、440、290
付加賞（万円）： 43.4、 12.4、 6.2 天候：晴 　芝：良 発走 15:45

着順 枠 馬
番

馬名 性齢 負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差 コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイ ム

ハロンタイム 12.5 - 11.3 - 11.5 - 11.6 - 11.5 - 11.1 - 11.4

上り 4F 45.6 - 3F 34.0

コーナー通過順位

3コーナー (*4,10)(9,12)-5(6,8)3(2 ,7)-(1,11)

4コーナー (*4,10)12(5,9)(3,6,8)(2 ,7)-1=11

払戻金

単勝 2 280円 1番人気 馬単 2-8 6,760円 27番人気

複勝 2

8
7

140円

750円
180円

1番人気

10番人気
3番人気

ワイド 2-8

2-7
7-8

1,710円

370円
2,250円

22番人気

2番人気
25番人気

枠連 2-6 800円 2番人気 ３連複 2-7-8 6,870円 25番人気

馬連 2-8 5,200円 19番人気 ３連単 2-8-7 33,280円 107番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


