着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	9 1 1	着差	コーナー 通過順位	推定 上り	馬包	重	調教師名	単勝人気
1	2	2	フェ スティバルヒル	牝2	55.0	C.デムーロ	1:20.9		9-9	33.1	448	-2	四位洋文	1
2	6	8	ショ ウナンカリス	牝2	55.0	池添謙一	1:20.9	グビ	6-6	33.5	418	+10	加藤士津八	10
3	6	7	メイショ ウハッケイ	牝2	55.0	武豊	1:20.9	ハナ	9-9	33.2	458	0	本田優	3
4	5	5	ブラックチャリス	牝2	55.0	浜中俊	1:21.0	クビ	5-4	33.8	452	+16	武幸四郎	2
5	5	6	ベレーバスク	牝2	55.0	丹内祐次	1:21.1	3/4	6-6	33.6	458	+8	清水英克	4
6	1	1	ポペット	牝2	55.0	横山典弘	1:21.1	アタマ	11-11	32.8	418	+6	高橋康之	5
7	7	9	メイプルハッピー	牝2	55.0	亀田温心	1:21.5	2 1/2	3-4	34.4	488	-10	北出成人	6
8	3	3	ナオミライトニング	牝2	55.0	北村友一	1:21.5	ハナ	8-6	33.9	460	0	矢作芳人	12
9	4	4	マーブルパレス	牝2	55.0	酒井学	1:21.7	1 1/4	1-1	34.8	418	0	西園正都	7
10	7	10	フルールジェンヌ	牝2	55.0	田口貫太	1:21.7	ケビ	2-2	34.8	460	0	鈴木孝志	8
11	8	12	シラヌイ	牝2	55.0	吉村誠之助	1:22.3	3 1/2	3-3	35.3	450	-2	高橋亮	9
12	8	11	アンヘリータス	牝2	55.0	西村淳也	1:23.5	7	11-12	34.7	428	+10	吉村圭司	11

タイム

ハロンタイム	12.5 - 11.3 - 11.5 - 11.6 - 11.5 - 11.1 - 11.4
上り	4F 45.6 - 3F 34.0

コーナー通過順位

3コーナー	(*4,10)(9,12)-5(6,8)3(2,7)-(1,11)
4コーナー	(*4,10)12(5,9)(3,6,8)(2 ,7)-1=11

払戻金

単勝	2	280円	1番人気	馬単	2-8	6,760円	27番人気
複勝	2 8 7	140円 750円 180円	1番人気 10番人気 3番人気	ワイド	2-8 2-7 7-8	1,710円 370円 2,250円	22番人気 2番人気 25番人気
枠連	2-6	800円	2番人気	3連複	2-7-8	6,870円	25番人気
馬連	2-8	5,200円	19番人気	3連単	2-8-7	33,280円	107番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著じく集中した場合、JRAプラス10の対象にならないことがあります。